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[Skatteministeren] 

var vel sådan set, om regeringen var positivt 
indstillet over for den liberalisering, der kunne 
ligge i, at man foruden V-5 spil også får mulig- 
hed for at introducere V-6 spil. Jeg vil gerne 
kvittere ved at sige, at jeg vil da ikke på for- 
hånd afvise at overveje tanken positivt, men 
jeg vil samtidig minde hr. Ole Donner om, at 
da der i sin tid blev introduceret et V-6 spil, gik 
det faktisk ikke særlig godt. Men det vil da ik- 
ke på nogen som helst måde stride imod rege- 
ringens generelle opfattelse af behovet for libe- 
ralisering på dette område at give denne lidt 
større fleksibilitet i totalisatorloven, og så kan 
det jo være op til arrangørerne selv at finde ud 
af, om det er noget for dem. Dengang V-6 spil- 
let blev introduceret, var det jo i et andet regi, i 
Tipstjenestens regi. Om det gør nogen forskel, 
at det kommer over i et nyt regi, skal jeg ikke 
kunne udtale mig om, men jeg synes, at vi skal 
kigge nærmere på det spørgsmål i det kom- 
mende udvalgsarbejde. 

(Kort bemærkning). 

Ole Donner (FP): 
Jeg vil gerne takke ministeren for den positi- 

ve tilkendegivelse. Jeg er selvfølgelig ligesom 
ministeren opmærksom på, at V-6 spillet ikke 
slog an, da det blev introduceret i Danmark, 
men det skyldtes måske mindre, at det den- 
gang var i et andet regi, end at der var meget 
store omkostninger forbundet med introduk- 
tionen. Det siger sig selv, at det er meget svæ- 
rere at finde 6 mulige vindere i et V-6 løb end 5 
vindere i et V-5 løb, derfor ville gevinsterne alt 

andet lige blive større, og det ville formentlig 
også styrke omsætningen. Det kunne måske få 
en bane eller to til at gøre forsøget, og derfor er 
jeg meget glad for ministerens positive tilken- 
degivelse. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Fjerde næstformand (Kirsten Jacobsen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Skat- 

teudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod det- 
te forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Fjerde næstformand (Kirsten Jacobsen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
torsdag den 27. februar 1992, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 16.42 


